
008230^tvuunQ

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA - firma s vozovým parkem
-2006

č.:CZ60193531

uzavřená dle § 409 a násl. obchodního zákoníku mezi:

PRODÁVAJÍCÍ A:
Barum Continental spol. s r.o.
Objízdná 1628, 765 31 Otrokovice, okres Zlín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném v Brně v oddílu C, číslo vložky 15057 
obchodní divize region: centrum
zastoupený: ředitelem divize maloobchod a

 vedoucím odboru prodeje 
IČ: 45788235 DIČ : CZ457 88 235

a

PRODÁVAJÍCÍ В :
BARUM CENTRUM PRAHA spol. s r.o.
Bubenská 98,170 01 Praha 7
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném v Praze v oddílu C,číslo vložky 4480 
zastoupený: 
IČ: 41193598 DIČ : CZ41193598

A

KUPUJÍCÍ:
ČEPRO, a.s.
Dělnická 12,č.p.213, 170 04 Praha 7
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu В č. vl.2341 
zastoupený: ing. Pavlem Švarcem, CSc, předsedou představenstva a

mgr. Janem Duspěvou, místopředsedou představenstva 
IČ: 60193531 DIČ : CZ60193531

I.
Předmět smlouvy a termín dodání

1. Předmětem smlouvy jsou dodávky zboží (výrobků) a služeb, jejichž specifikace, 
množství (resp. další náležitosti) jsou uvedeny v příloze této smlouvy č.l

2. Ke vzniku konkrétní kupní smlouvy na dodávku zboží dochází potvrzením objednávky, 
podmíněné dodržením ustanovení v této kupní smlouvě.

ČEPRO 06 Strana 1

008230



ЯВа*шп О
П.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena bude vycházet z ceníku uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou bez DPH pokud není v konkrétním 

případě uvedeno jinak.Prodávající je povirmen změnu ceníku v Příloze č.l oznámit 
kupujícímu 1 měsíc před změnou.

3. Termín dodání zboží bude stanoven po předchozí dohodě pověřených pracovníků 
prodávajícího a kupujícího, nejdéle však 14 kalendářních dnů od okamžiku vznesení 
požadavku kupujícím.

4. Jako datum splnění platby se rozumí datum, kdy byla příslušná hotovost dána к 
dispozici prodávajícímu nebo příslušná částka připsána ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Peněžitý závazek plní kupující na své náklady a nebezpečí.

5. Místem plnění pro kupujícího je příslušné prodejní místo prodávajícího, platí-li se v 
hotovosti.

6. Faktury jsou splatné do 45 dnů ode dne výstavem. Vystavení faktury je prodávající 
povinen zajistit do 5 dnů po dodání zboží.

7. Při opožděném placení kupujícím je prodávající oprávněn účtovat úroky z prodlení ve 
výši 0,02% za každý započatý den prodlení.

8. Předpokládaný roční obrat je ve výši 8 000 000,- Kč. Míra plnění ročního obratu 
nemůže být důvodem к úpravě smluvních podmínek ani uplatnění penále nebo sankcí. 
Na základě výše ročního obratu je stanoven kreditní limit ve výši 1.500 000,- Kč. Jedná 
se o maximální možnou výši pohledávek za kupujícím.

III.
Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající je povinen dodávat zboží (výrobky), jehož kvalitativní parametry jsou 
stanoveny platnými normami.

2. Případné reklamace kvality budou vyřizovány dle Záručních a reklamačních podmínek, 
které jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

3. Místem plnění je prodejní místo prodávajícího, ve kterém kupující uplatnil objednávku, 
pokud nedošlo mezi kupujícím a prodávajícím к jiné dohodě.

4. Prodávající převezme bezplatně od kupujícího neupotřebitelné pneumatiky к ekologické 
likvidaci v souladu se zněním Zákona o odpadech číslo 185/2001 Sb.

IV.
Povinnosti ku u *|cího

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se 
smlouvou.

2. Ke splnění smlouvy prodávajícím a přechodu nebezpečí škody ke zboží dojde jeho 
převzetím kupujícím. К přechodu vlastnictví na kupujícího dojde teprve úplným 
splacením kupní ceny.

3. Zboží nakoupené dle této smlouvy je určeno ke spotřebě kupujícím.

ČEPRO 06 Strana 2



4šcvuun®

V.
Záruka a reklamační řízení

1. Reklamace budou vyřizovány podle platných záručních a reklamačních podmínek 
prodávajícího a podpůrně podle příslušných ustanovení občanského a obchodního 
zákoníku, (viz příloha č. 2 této smlouvy)

2. Kupující je oprávněn к uplatnění nároku na zámku vůči prodávajícímu. Úplatném' nároku 
musí být provedeno formou písemného reklamačního protokolu vystaveného kupujícím na 
veškeré vadné výrobky, zjištěné v průběhu záruční lhůty.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit okamžitě v případě zjištění závažného porušení ustanovení 
této smlouvy. Za závažné pomšení smlouvy se považuje:
- neplacení faktur za odebrané zboží

2. Odstoupení od smlouvy neopravňuje ani jednu ze stran nevyrovnat vzájemně závazky a 
pohledávky.

3. Případy vyšší moci (např. požár, exploze, záplavy, stávky u prodávajícího nebo u 
dodavatelů surovin ) opravňují prodávajícího přiměřeně prodloužit dodací lhůtu nebo 
odstoupit od kupní smlouvy pro nemožnost plnění bez nároku kupujícího na náhradu 
škody.

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

prodávající a dvě vyhotovení kupující. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí 
pro vzájemné vztahy účastníků příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně formou číslovaných příloh a dodatků.
5. Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět i bez udám důvodu. Výpovědní 

lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

6. Smluvní strany jsou si vědomy Rezoluce OSN č. 1267/1999, 1333,/2000, 1373/2001, 
1390/2002 a 1455/2003 a Směrnice Rady EU (EU) č. 2580/2001 a 881/2002, ve znění 
pozdějších předpisů, týkajících se omezujících opatření proti určitým osobám, 
podezřelým z teroristických aktivit („Protiteroristické směrnice44). Strany potvrzují, že 
nejsou spojeny ani zapojeny do jakékoliv přímé nebo nepřímé aktivity jakékoliv povahy 
s jakoukoliv fyzickou osobou, společností, skupinou a subjektem, jejichž seznam je 
uveden v Protiteroristických směrnicích. Strany se zavazují dodržovat Protiteroristické 
směrnice.

7. Pokud není stanoveno v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro vzájemné vztahy 
příslušná ustanovení obchodního zákoníku právního řádu České republiky. V případě 
rozhodování sporů je к rozhodování sporů z kupní smlouvy místně příslušný obecný 
soud v místě prodávajícího bez ohledu na sídlo kupujícího.

ČEPRO 06 Strana 3



^Всюдаш©_____________________________

Seznam příloh:
Příloha č.l- Ceník zboží a služeb
Příloha č.2 - Záruční a reklamační podmínky
Příloha Č.3 ~ Soupis prodejních a servisních míst

za stranu prodávající A:

vedoucí oddělení prodeje 
Barum Continental spol. s r.o.

U’ ' f. •. ■>V. r-řfolih 7
\t lOIS/Wil Dl''. DŽWU&íVíl

, . t. V .» H; MbíbMIw
uu"’ Vjudu v H[BíS ír

ČEPRO 06 Strana 4



strana 1

cena za 1 sadu pneu/měsíc (osobni vozy)
Skladování (Praha) 67,23 Kč

%
% slevy ze standardního ceníku dle sloupcu P, Q; servis -30%

Ceník vyvážení bude přiložen к nabídce
viz ceník servisu

Poznámky:
1. Slevy na jednotlivé produkty se tiší a jsou uvedeny ve sloupcích P (osobni letni, nákl. předni) a Q (osobní zimni a nákladní zadní).
2. Cena přezuti za celý vůz se odvíjí od počtu kol na voze (viz nabídka servis, sloupec F). V případě jiného počtu kol se změní i cena servisu.
3. Cena přezub' za celý vůz je cenou pro plechové ráfky. V případě litých kol se cena přezuti může lišit (viz cena A; list ceník servisu).
4. Ceny jednotlivých servisních činnosti jsou na listu ceník servisu. Na servis je poskytnuta sleva 30 %.
5. U nákladních pneu jsou ceny za přezuti bez vyváženi. Cena za vyvážení nákladní pneu je na listu ceník servisu.
6. Ceník ostatních servisních činnosti je к dispozici na požádání.



Příloha Č. 1 strana 2

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ A SLUŽEB

Vozidlo Rozměr pneu základní počet vozů cena servisu 
za 1 kolo

přezuti (celý 
vůz)

počet kol 
na voze

Audi A8 235/55 R17 99 Y 1 152,35 609,41 4
AUDI ALLROAD 4.2 255/55 R17 97 W 1 152,35 609,41 4
AVIA 21.1 FURGON pož 7,5-16 C 1 211,76 847,06 4
AVIA 30 6,50-20 10 PR 9 247,06 988,24 4
AVIA 30 valník 6,5 - 20 C NB 60 2 247.06 988,24 4
AVIA 31 TL skř. SKVP e.SRŽOUS/USL 1 247 06 988,24 4
BSS P78 SH skl.přívěs 7,5-20eHD 1 347,06 1 388,24 4
DAEWOO LUBLIN 0352 ski. 185 R15C 103/102 N 1 194,12 776,47 4
DAEWOO LUBLIN 0554 ski. 205/75 R 16 C 110/108 P 1 194,12 776,47 4
Ford Fiesta 175/65 R14 77 R 53 122,35 489,41 4
Ford Focus 195/65 R15 86 T 46 122,35 489,41 4
Ford Mondeo 205/55 R16 89 H 22 152,35 609,41 4
Ford Transit Connect 195/65 R15 93Q 30 122,35 489,41 4
Ford Transit Van 195/70 R15C 100/98R 9 152,35 609,41 4
KAROSA CAS К 25-L 11,00 R 20 16 PR 3 347.06 2 082,35 6
MAN 6x4 CAS 12 ADR 315/80 R 22,5 2 347,06 3 470,59 10
MAN 6x6 CAS 12 ADR 22,5-9,00,315/80 R22,5 1 347 06 3 470,59 10
MULTICAR 25 6,70 - 13 C PR 6 5 194,12 1 164,71 6
Nákladní přívěs 165/70 R13 30 122,35 489,41 4
PRAGA V3S CAS 3.5 fekái 8,25-20 HD 10 PR 3 347,06 3 470,59 10
Ranger Double Cab 235/75 R15 21 122,35 489,41 4
T 148 AD 160 11,00-20eHD Super 4 347,06 3 470,59 10
f 815 6x6 CAS 32 pož 18 R 22,5 NR 27 20 PR 7 347,06 3 470,59 10
T 815 AD 20 12,00-20 N В 59 1 347,06 3 470,59 10
T 815 CAS 11 ADR 11R20 16PRNR 12 347 06 3 470,59 10

T 815 CAS 32 pož 14.0-22.5-165/335/10:18 R 22.5. 
NR 27 20 2 347,06 3 470,59 10

T 815 CAS 32 pož 18 R 22,5 18 347,06 3 470,59 10
T 815 S3 ski. 11,00 R20 10 347 06 3 470,59 10
TRAKT. NÁVĚS ski. 12,5-18 ZS 11,00-18 1 347,06 1 388,24 4
Volvo S80 215/55 16 91 V 3 152,35 609,41 4

Poznámka: V případě litých kol méně než 16" se cena přezuti může lišit (viz cena A; list ceník servisu). 
Poznámka: Uvedené ceny v sobě nezahrnují ceny použitého materiálu (závaží, ventil apod.) 
Poznámka: U nákladních pneu jsou ceny za přezuti uvedené bez vyvážení pneu.



CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ A SLUŽEB Barum Continental spol. s r.o.
Platí od 1.10.2005 Barum Centrum Praha spol. s r.o.

Příloha č. 1 strana 3

Poskytnutá sleva 30%

Osobní servis
Osobní pneu - ceník STANDARD
Cena A kola 16" 

a víc
Cena В kola 12" 

-15"
Servisní činnost Kč vč. DPH Kč vč. DPH
Demontáž kola z osy 28,00 22,00
Montáž kola na osu 28,00 22,00
Demontáž pneu z ráfku 52,00 42,00
Montáž pneu na ráfek 52,00 42,00
Demontáž duše / tub. vent. 11,00 9,00
Montáž duše / tub. vent 11,00 9,00
Čistění náboje, dosedací plochy kola 14,00 11.00
Základní vyvážení 63,00 51,00
KOMPLETNÍ SLUŽBA 259,00 208,00
sleva - 30% -77,70 -62,40
Cena po slevě vč. DPH 181,30 145,60
cena o slevě bez DPH 152,35 122,35

Poznámka: Uvedené ceny v sobě nezahrnují ceny použitého materiálu (závaží, ventií apod.)
Cena В platí pro plechové ráfky a kola do 15", na Alu ráfky všech rozměrů a kola od 16" platí cena A.

Nákladní servis VAN

vozidla AVIA, 
nákladní pneu 

do velikosti 
ráfku 17,5"

nákladní plochý 
ráfek do 

velikosti ráfku 
20", MPT 20”

nákladní 
prohloubený 

ráfek od 
velikostí ráfku 

19.5"
Nákladní pneu - cena A

Servisní činnost vč. DPH vč. DPH vč. DPH vč. DPH
Demontáž kola z osy 40,00 60,00 70,00 70,00
Montáž kola na osu 40,00 60,00 70,00 70,00
Demontáž pneu z ráfku (včetně 
demontáže duše/vložky/ventilu) 70,00 100,00 210,00 120,00

Montáž pneu na ráfek (včetně 
montáže duše/vložky/ventitu)

70,00 100,00 210,00 120,00

Čistění náboje, dosedací plochy kola 20,00 40,00 30,00 40,00
Základní vyvážení 90,00
KOMPLETNÍ SLUŽBA 330,00 360,00 590,00 420,00
sleva - 30% -99,00 -108,00 -177,00 -126,00
Cena po slevě vč. DPH 231,00 252,00 413,00 294,00
cena r»o slevě bez DPH 194,12 211.76 317,06 247 06

Základní vyvážení 90,00 100,00 100,00 100,00
sleva - 30% -27,00 -30,00 -30,00 -30,00
Cena po slevě vč. DPH 63,00 70,00 70,00 70,00
cena po slevě bez DPH 52,94 58.82 58,82 58,82

Poznámka: Uvedené ceny jsou bez cen použitého materiálu (závaží, ventil apod.) 
U nákladních pneu se uvádí ceny za kompletní službu bez vyvážení.

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ A SLUŽEB PRO OSOBNÍ PNEUSERVISY 
BARUM CONTINENTAL, spol. s r.o



Příloha 6.1 strana 4

PGR značka sleva

Osobní

Continental 38%
Uniroyal 38%
Semperit 38%
Barum 36%
disky (Alu i ocelové) 30%

Nákladní

Continental 35%
Barum 32%
diagonální Barum 25%
nakupované (Barum, Mitas) 25%
protektory 28%
disky 25%

servis 30%



^Ваьшп © Příloha б2

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY PLÁŠŤŮ, DUŠÍ A VLOŽEK 
ZNAČKY BARUM A DALŠÍCH ZNAČEK KONCERNU CONTINENTAL 
PRODÁVANÝCH V OBCHODNÍ SÍTI BARUM

I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Pneumatikou se rozumí plášť, duše a vložka na ráfku. Technické parametry pneumatik 
BARUM jsou součástí vydávaných katalogů a vychází z platných českých a 
mezinárodních norem. Na každém plášti je mimo předepsaných popisů uveden výrobce a 
zakódovaný datum výroby údajem týdne a roku (DOT).

2. Hospodaření s pneumatikami (zacházem s nimi a jejich používání) musí být v souladu 
s předpisy na používám obsaženými v katalozích, prospektech a technických informacích, 
které jsou к dispozici u prodejce.

II. HOSPODAŘENÍ S PNEUMATIKAMI

3. Pro skladování plášťů, duší a vložek, pro jejich balení a dopravu platí ČSN 63 1009.

4. Ráfky, montáž, huštěm, nosnost, správné používání pneumatik a další technické údaje 
jsou uvedeny v technických rádcích pneumatik koncernu Continental, prospektech a 
technických informacích. Tlak vzduchu (huštění) a rozměry pneumatik jsou uvedeny 
v technické dokumentaci к vozidlu.

5. Předepsaný tlak vzduchu (huštění) pneumatik pro jednotlivé typy motorových vozidel je 
nutné dodržovat po celou dobu jejich provozu.

6. Nosnost pneumatik je dána celkovou hmotností vozidla a jeho nákladu. Tato nosnost 
pneumatiky nesmí být během provozu vozidla překročena.

7. Nosnost pneumatik je stanovena v závislosti na huštění a maximální rychlosti. Při nižších 
rychlostech nesmí být zvyšována huštěním.

8. V provozu mohou být používány pouze nepoškozené pneumatiky s minimální hloubkou 
desénových drážek po obvodu větší než předepisuje vyhláška příslušného ministerstva. 
Měření hloubky desénových drážek musí být v souladu s předpisem výrobce.

9. Při montáži plášťů musí být používána předepsaná disková kola, tato předem 
zkontrolována, zda nenesou znaky poškození, musí být zbavena všech nečistot (rzi apod.) 
a plechové ráfky musí být opatřeny ochranným nátěrem.

^BfvuunQ
BARUM CONTINENTAL s. r. o.



10. Při montáži dušových pneumatik se duše zlehka posype klouzkem, který se rozetře (není 
dovoleno sypat klouzek dovnitř pláště). Na patky pláště je dovoleno použít mýdlový 
roztok, silikonový olej, případně speciální mazadla ulehčující montáž, kromě prostředků, 
jejichž složení je ropného původu.

11. Vzájemný rozdíl vnějších průměrů jednotlivých nezatížených pneumatik ve dvojmontáži 
nesmí být větší než 2 % vnějšího průměru. Mezi jednotlivými pneumatikami musí být 
mezera podle předpisu výrobce vozidel, aby se pneu při jízdě nedotýkaly.

12. Užitné zatížení vozidla musí být rozloženo tak, aby jednotlivé pneumatiky nebyly 
přetěžovány.

13. Během používání musí být kontrolován stav opotřebení pneumatik a tlak vzduchu 
v jednotlivých pneumatikách včetně rezervy. Zvýší-li se tlak vzduchu zahřátím 
pneumatiky, není dovoleno jej v průběhu denního výkonu vozidla snižovat. Dále je nutno 
kontrolovat podvozek vozidla, jehož špatný technický stav může negativně ovlivnit 
životnost pneu.

III. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY PNEUMATIK

14. Výrobce pneumatik zodpovídá za kvalitu plášťů a duší jakostní třídy I. A a DA v rozsahu 
podle bodů 16 - 18. Pro jakostní kategorie 2 В platí záruční podmínky uvedené v článku 
21.

15. Výrobce zodpovídá za výrobní vady, v důsledku kterých byly pneumatiky předčasně 
vyřazeny z provozu, pokud jejich vyřazem nebylo zapříčiněno prokazatelnou závadou 
vozidla nebo porušením předpisů o používání pneumatik.

16. Výrobce odpovídá za skryté výrobní vady ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku ve 
vztahu к uživatelům,
- po dobu 2 let ode dne zakoupení výrobku plná záruka
- po dobu dalších 12 měsíců prodloužená záruční doba. V této prodloužené lhůtě má 

reklamující v případě oprávněné reklamace nárok pouze na finanční náhradu úměrnou 
zbytkové hodnotě hloubky drážky desénu u plášťů. U duší a vložek pak poměrnou část 
ceny ve výši úměrné podílu mezi celkovou dvouletou zárukou a skutečnou dobou 
využívání počítanou od data zakoupení duše nebo vložky. Plná i prodloužená záruční 
doba platí nejdéle do šedesáti měsíců od data výroby.

17. V případě odstranitelných vad výrobků výrobce provede jejich odstranění na vlastní 
náklady.

18. U pneumatik zakoupených jako součást nového vozidla (první vybavení) zodpovídá 
výrobce za skryté výrobní vady rovněž po dobu třicetišesti měsíců při stejných právech, 
jak je uvedeno v bodech 16. - 17.

BARUM CONTINENTAL s.r.o.



19. Výrobce nezodpovídá za vady nebo poškozené pneumatiky, duše a vložky, které 
prokazatelně vznikly tím, že:

a) Byly používány v rozporu se stanovenými záručními podmínkami a při provozu za 
jiných podmínek, než pro které jsou určeny.

b) Byly násilně poškozeny uvolněnými součástkami vozidel nebo nákladu, nárazem na 
okraj chodmku, rozřezáním apod., nebo byly poškozeny mechanickými vlivy, 
následkem nesprávné geometrie kol, nárazem na překážku apod.

c) Mají poškozenou kostru přetěžováním vozidla, jízdou na podhuštěných pneumatikách,
nebo jízdou bez tlakového vzduchu např. při defektu.....

d) Jsou poškozeny na boku pláště, nebo na běžné ploše od namontovaných řetězů. 
Vykazují mechanická poškození běhounu, bočnice nebo patky.

e) Jsou poškozeny neodbornou montáží, nedodržením minimální vzdálenosti středových 
rovin pneumatik ve dvojmontáži a cizími tělesy, která se dostala mezi pneumatiky.

f) Jsou zničeny jinými vlivy jako např. při srážce, havárii, požáru vozidla, chemickými 
látkami apod., nebo mají-li některou část narušenou prostředky, které působí agresivně 
na povrch pryže (nafta, oleje, benzín, petrolej, brzdová kapalina, různé čistící a 
konzervační prostředky, kyseliny, louhy a výrobky, které obsahují složky ropného 
původu).

g) Jsou poškozeny neodborným dodatečným prořezáváním drážek desénu u plášťů, kde 
výrobce toto podle předpisu povoluje a pneumatika je označena nápisem 
REGROOVABLE.

h) Použitím nesprávného rozměru nebo typu diskového kola, použitím neúplného, 
zdeformovaného, zkorodovaného nebo jinak poškozeného ráfku.

i) Byly poškozeny nevhodným a nesprávným skladováním u spotřebitelů.

20. Tyto záruční podmínky platí pro pláště provozované v běžném silničním a dálničním 
provozu, případně v terénu, pokud jsou к tomuto účelu určeny. Nevztahují se na pláště 
použité při závodech a soutěžích. Pokud mají být pneumatiky použity při jiném provozu, 
než pro který jsou určeny, je nutno dohodnout zvláštní záruční podmínky.Výrobce si 
vyhražuje právo stanovit záruční podmínky u speciálních plášťů, nebo u pneu nových 
konstrukcí.

21. U pneumatik jakostní kategorie 2 В poskytuje výrobce zámku v trvání 2 let od data 
prodeje, nejvíce však 2,5, roku od data výroby, avšak pouze na jiné skryté výrobní vady, 
než byl důvod přeřazení těchto pneu do nižší kvalitativní kategorie.

^Btvusn O
BARUM CONTINENTAL s.r.o.



IV. UPLATŇOVÁNÍ PRÁV Z ODPOVĚDNOSTI ZA VADY
(REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ)

22. Reklamační nároky uplatňují:
a) organizace a zákazníci přímo u prodejce, u kterého byly pneumatiky zakoupeny
b) uživatelé pneumatik, které byly zakoupeny jako součást nového vozidla (první 

vybavení) po dobu záruky na vozidlo u prodejců vozidel nebo garančních servisech. 
Po uplynutí této doby v rámci záruční lhůty na pneumatiky ve smyslu bodu č. 16 
uplatňuje zákazník případné reklamace u prodejního střediska BARUM.

23. Náhradu za uznanou reklamaci pneumatik poskytne příslušný prodejce co nejdříve, 
nejpozději však do 14 dnů od uznání reklamace.

24. Reklamace se uplatňují písemně u organizací uvedených v bodě 22, a to bez zbytečného 
odkladu po zjištění závady. V případě, že je vada zřejmá už při převzetí výrobku, je třeba 
ji reklamovat ihned po převzetí nebo vadný výrobek odmítnout. Uživatelé jsou povinni 
к reklamaci připojit doklad o koupi pneumatiky. Reklamující je povinen dodat 
reklamovaný výrobek řádně očištěný a na něm reklamovanou vadu čitelně označit 
Reklamující musí pravdivě a úplně vyplnit reklamační dotazník. Reklamační dotazníky 
jsou к dispozici v obchodní síti u příslušného prodejce.

25. Reklamace zákazníků vyřizuje prodejce. Výsledek reklamačního řízení obdrží zákazník 
ihned. V případě, že posouzem reklamované vady a rozhodnutí o jeho objektivnosti je 
závislé na posouzení /RTG, test uniformity, laboratoř,.../ dohodne pověřený pracovník 
se zákazníkem pozdější vyřízení podle naměřených hodnot u reklamované vady a to 
maximálně do 20 dnů od uplatnění reklamace.

26. Prodejce vyřizující reklamaci je oprávněný:
- přezkoumat údaje uvedené v písemné reklamaci pověřenými pracovníky a reklamaci 

vyřídit
- zaslat reklamované pneumatiky výrobci к zjištění technického stavu a případných vad, 

které není schopen sám posoudit.

27. Prodejce vyřizující reklamace ponechá neuznaný reklamovaný výrobek na svém skladě 
maximálně 20 dní od zaslání oznámem výsledku reklamace zákazníkovi. Po uplynutí této 
lhůty bude nevyzvednutý výrobek předán к ekologickému znehodnocení.

^icraumO

BARUM CONTINENTAL s.r.o.



V. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

28. Tyto záruční a reklamační podmínky platí jen pro výrobky (pláště, duše a ochranné 
vložky) vyrobené pod značkou BARUM a ostatních značek koncernu CONTINENTAL 
prodávaných po 1.1.2003 společností sr.o. BARUM CONTINENTAL Otrokovice. Tímto 
datem se současně ruší Záruční a reklamační podmínky pneumatik BARUM vydané 
s účinností od 8.4.1998,

Otrokovice, 2. 1.2003

BARUM CONTINENTAL s.r.o.



Příloha č. 3 strana 1

1

ié
£S
o
5o

в
1
S
f 5e iS
11o - Název útvaru Adresa Vedoucí prodejny e-mailová adresa Telefon Mobil Fex

1. 6020 200
Regionální
prodejna Pekárenská 560, U Křížku, 370 04 České Budéjovlca

2. 6021 210 Prodejna Václavská 611,377 01 Jlndřfehův Hradec
3. 6022 220 Prod#w Vodňanská 6,383 01 Prachatice
4. 6023 230 Prodejna U Táborské silnice 2266.397 01 Písek
5. 6025 250 Prodejna Pod Kovosvitem 1107,391 02 Sezimovo Ústí

6. 6030 300
Reglonáin!
prodejna Studentské 56,323 00 Plzeň

7. 6031 310 Prodejna Domažfcké 18, 314 68 Plzeň - Zltié!
8. 6032 320 Prodejna Oldřlchovská 1626,347 01 Tachov

9. 6050 500
Regionální
prodejna Majakovského 959.400 01 Ústi n, L. - Předlice

10. 6040 400 Prodejna Teplárenská 404/56,360 04 Karlovy Vary
11. 6051 510 Prodejna u), 5. kvétna 2770,440 01 Louny

12. 6052 520 Prodejna Velebudická 1459/7,434 00 Most
13. 6053 630 Prodejna Podébradova 922/1,43001 Chomutov
14. 6054 540 Prodejna Prokopa Velikého 418/II, 473 01 Nový Bor

15. 6070 700
Regionální
prodejna Stavební ut., SMad.obtast Pouchov, 500 03 Hr.Krátové
Nákl.servis v 
areálu ČSAD Koutnikova 272,501 01 Hradec Králové

16. 6060 600 Prodejna Americká 240,460 10 Liberec 9-Janův Důl
17. 6073 730 Prodejna Husova 120,517 41 Kostelec nad Orlici
18, 6080 800 Prodejna Černá za Bory, 533 Ol Pardubice
19. 6081 810 Prodejna Na spravedlnosti 2620, 530 02 Pardubice
20. 6082 820 Prodejna Pražská 65/1), 566 01 Vysoké Mýto
21. 6083 830 Prodejna ul. Ant. Slavlíka 586,568 02 Svitavy

-

22. 6090 900
Regionální
prodejna Havířská 1015,580 02 Havlfňkúv Brod

23. 6091 910 Prodejna Havířská 1147,580 01 Havlíčkův Brod
24. 6092 920 Prodejna Boženy Němcové 3,586 01 Jihlava

25. 6100 1000
Regionální
prodejna Kěirova 238,619 00 Bmo-Homi Hetipice

26. 6101 1010 Prodejna Gajdošova 86,615 00 Brno
27. 6102 1020 Prodejna Lidická 151,690 oo Břeclav
28. 6103 1030 Prodejna Černohorská 45,621 00 Bmo-lvanovíce

29. 6110 1100
Regionální
prodejna Batščkova ul. 1,772 11 Olomouc

30. 6111 1110 Prodejna Revoluční 20,767 01 Šumperk
31. 6112 1120 Prodejna ul. 9. kvétna 88,750 02 Přerov

32. 6120 1200
Regionální
prodejna Bezručova ul. 52, 763 02 Zlln-Malenovloe

33. 6121 1210 Prodejna Dolní Jasénka 278, 755 01 Vsetín

34. 6122 1220 Prodejna Tyršova 4,695 00 Hodonin
35. 6123 1230 Prodejna Huíténovská 1761,686 02 Staré Město
36. 6124 1240 Prodejna Objízdná ul.. 765 31 Otrokovice
37. 6125 1250 Prodejna Příluky 242, 760 01 Zlin

38. 6130 1300
Regionálni
prodejna Záblatská S3, 713 00 Ostrava-Heřmanice

39. 6131 1310 Prodejna Oborného 3, Hulváky, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
40. 6132 1320 Prodejna Krnovská 105,747 07 Opava
41. 6133 1330 Prodejna Frýdecká 1061, 736 00 Havířov
42. 6134 1340 Prodejna Fučíkova 183, 742 45 Fulnek
43. 6135 1350 Prodejna Příborská 2256, areál TESCO, 738 01 Frýdek-Mistek

Priloha c 3.xls 9.1.2007



в



5

jgiOEPRO
SX.W'j h %
Dili.I'*.', li
ID VX'jVy.', D,v '.MV.>Vy:

V 'i./jl niisjMf.f и М<-,! 
00^ yj^Ju v fvbíN ., }r|ii It j-.'.ttH SA\


